MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DOS VALES DO JEQUITINHONHA E MUCURI

EDITAL Nº 067 DE 20 DE MARÇO DE 2013

ANULAÇÃO DE CONCURSO PÚBLICO

O VICE-REITOR, NO EXERCÍCIO DO CARGO DE

REITOR, DA UNIVERSIDADE FEDERAL DOS VALES DO

JEQUITINHONHA E MUCURI, torna público para conhecimento dos

interessados que, tendo em vista o teor do recurso impetrado por candidato

e tendo ficado caracterizado vícios no processo do concurso,  está anulado

o Concurso Público para Professor Assistente para a área de Ciências

Sociais, objeto do Edital nº 125/2012, realizado nesta Universidade,

Campus do Mucuri no período de 06 a 09 de novembro de 2012.

Donaldo Rosa Pires Júnior

Vice-Reitor/UFVJM